
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1575

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1575

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497840 996208 Антоненко Валерія Олександрівна 142530 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036980 Менеджмент 163,500

2 11270567 996208 Бондаренко Ярослав Юрійович 097954 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 50,000

3 11494001 996208 Булгаков Олександр Володимирович 32187344 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 157,500

4 11368454 996208 Бурнашов Ілля Дмитрович 35404928 XA 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 182,000

5 11535164 996208 Воловик Ростислав Олексійович 097933 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025712 Менеджмент 175,000

1



6 11573098 996208 Гемба Вадим Леонідович 632237 ЦB 12.06.1992 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 176,500

7 11491001 996208 Гончаровський Антон Віталійович 097943 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024737 Менеджмент 179,500

8 11484415 996208 Гринько Володимир Романович 097955 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036118 Менеджмент 170,000

9 11379254 996208 Дуденко Володимир Сергійович 097944 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 84,000

10 11512247 996208 Дуднік Данііл Сергійович 097934 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034880 Менеджмент 170,500

11 11571283 996208 Іванов Михайло Андрійович 097927 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031178 Менеджмент 170,500

12 11563438 996208 Короленко Павло Вікторович 097935 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

13 11328138 996208 Кустов Рубен Валерійович 097947 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

14 11312326 996208 Петров Віталій Вадимович 097949 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

15 11309211 996208 Плисюк Вікторія Валентинівна 105767 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034907 Менеджмент 166,000

16 11559752 996208 Сафонов Євген Сергійович 32472837 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 187,500

17 11133325 996208 Філіпович Кирило Андрійович 097952 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036113 Менеджмент 76,500

18 11556204 996208 Хорошуля Владислав Васильович 097939 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024569 Менеджмент 173,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1575

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11393637 995939 Амелін Ігор Сергійович 116472 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Підприємництво 169,000

2 11503021 995939 Головко Олександра Вячеславівна 105758 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015384 Підприємництво 170,000

3 11150801 995939 Єлісеєв Михайло Ігорович 12900414 XA 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0031557 Підприємництво 162,000

4 11444013 995939 Слюсар Лілія Ігорівна 088691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025044 Підприємництво 158,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1575

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1575

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11497840 996208 Антоненко Валерія Олександрівна 142530 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036980 Менеджмент 163,500

2 11270567 996208 62-5179140 Ярослав Юрійович 097954 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 50,000

3 11494001 996208 Булгаков Олександр Володимирович 32187344 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 157,500

4 11368454 996208 Бурнашов Ілля Дмитрович 35404928 XA 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 182,000

5 11535164 996208 Воловик Ростислав Олексійович 097933 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025712 Менеджмент 175,000

1



6 11573098 996208 Гемба Вадим Леонідович 632237 ЦB 12.06.1992 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 176,500

7 11491001 996208 Гончаровський Антон Віталійович 097943 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024737 Менеджмент 179,500

8 11484415 996208 Гринько Володимир Романович 097955 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036118 Менеджмент 170,000

9 11379254 996208 62-5638997 Володимир Сергійович 097944 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 84,000

10 11512247 996208 Дуднік Данііл Сергійович 097934 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034880 Менеджмент 170,500

11 11571283 996208 Іванов Михайло Андрійович 097927 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031178 Менеджмент 170,500

12 11563438 996208 62-5173870 Павло Вікторович 097935 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

13 11328138 996208 62-5649228 Рубен Валерійович 097947 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

14 11312326 996208 62-5785619 Віталій Вадимович 097949 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

15 11309211 996208 Плисюк Вікторія Валентинівна 105767 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034907 Менеджмент 166,000

16 11559752 996208 Сафонов Євген Сергійович 32472837 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 187,500

17 11133325 996208 62-5673527 Кирило Андрійович 097952 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036113 Менеджмент 76,500

18 11556204 996208 Хорошуля Владислав Васильович 097939 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024569 Менеджмент 173,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1575

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11393637 995939 Амелін Ігор Сергійович 116472 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Підприємництво 169,000

2 11503021 995939 Головко Олександра Вячеславівна 105758 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015384 Підприємництво 170,000

3 11150801 995939 Єлісеєв Михайло Ігорович 12900414 XA 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0031557 Підприємництво 162,000

4 11444013 995939 Слюсар Лілія Ігорівна 088691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025044 Підприємництво 158,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1824

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1824

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651304 111378
6

Гемба Ян Вадимович 082276 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046120 Менеджмент 169,000

2 11647870 111378
6

Левін Олександр Аркадійович 30763731 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0042117 Менеджмент 171,000

3 11642939 111378
6

Степанов Гліб Русланович 007956 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 190,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1824

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11644642 111378
3

Васильєва Єлизавета Олексіївна 105712 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039709 Підприємництво 154,500

2 11645777 111378
3

Маркін Євген Маркович 43808247 XA 30.06.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0044735 Підприємництво 172,000

2


